
BR 45/22 C Bp Pack
Polirno-sesalni stroj BR 45/22 C Bp Pack z obsežno opremo in na bater. pogon je opremljen 

tudi z vrtljivo valjčno krtačno glavo in KART tehnolog. za maks. okretnost in izjemen površ. 

učinek.
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 Krtačna glava s KART tehnologijo, ki se obrača za +/– 200°

 Omogoča izjemno okretnost naprave, tudi v prenapolnjenih prostorih 

in pri zavijanju.

 Krtača je vedno obrnjena prečno na smer vožnje. Sesalni nosilec 

zanesljivo sesa vodo v vsakem ovinku.

 Vključno z zmogljivo litij-ionsko baterijo

 Brez vsakršnega vzdrževanja in skoraj 3-krat daljša življenjska doba 

v primerjavi s klasičnimi baterijami.

 Vmesno polnjenje ali delno polnjenje ne predstavlja težav.

 Kompaktna oblika naprave

 Omogoča 90° odmik od sten.

 Nič ne visi preko naprave, kar poenostavlja uporabo.

 Vključena funkcija pometanja

 Učinkovito pometanje, ribanje in sesanje v enem delovnem koraku.

 Pobere kamenčke, lesni drobir in druge majhne delčke. B
R

 4
5

/2
2

 C
 B

p
 P

ac
k
, 1

.7
8

3
-4

6
0

.0
, 2

0
2
1
-0

1
-1

3



B
R

 4
5

/2
2

 C
 B

p
 P

ac
k
, 1

.7
8

3
-4

6
0

.0
, 2

0
2
1
-0

1
-1

3

BR 45/22 C Bp Pack

 Litij-ionska baterija
 Vgradni polnilec je vključen v dobavo.
 Po višini nastavljiv krmilni drog

Tehnični podatki
Številka naročila  1.783-460.0

 4039784997288

Vrsta toka  25,2

Delovna širina krtač  450

Delovna širina sesanja  500

Maks. površinska zmogljivost  1800

Posoda sveža/umazana voda l 22 / 22

Pritisni tlak krtač  100 – 150 /

Število vrtljajev krtač  750 – 1050

Zmogljivost sesanja  550

Kapaciteta baterij  42

Napetost baterije  25,2

Teža z dodatki  51,1

Mere (D × Š × V)  970 × 530 × 1115

Oprema
Krtačni valj  
Sistem 2 rezervoarjev  
Baterija in vgradni polnilec vklj.  
Variabilni pritisni tlak  
Transportna kolesa  
Sesalni nastavek, raven  
  Vključno v dobavo     



BR 45/22 C BP PACK
1.783-460.0
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Številka 
naročila

Trdota / vrsta 
krtače Dolžina Barva Število Cena

Valjčne krtače

Valjasta ščetka 1 4.762-392.0 srednja 450 rdeča 1 Valjčna krtača, srednje trda, rdeča. Dolžina: 448 mm. S 
trpežnim sojemalnikom. Za vse običajne vrste čiščenj. 
Ščetine: polipropilen, 0,4 mm debeline, 20 mm dolžine.



2 4.762-406.0 visoko - nizko 450 oranžna 1 Srednje trda, za čiščenje močno strukturiranih tal in globo-
kih fug.



3 4.762-407.0 trda 450 zelena 1 Valjčna krtača, zelena, trda. Dolžina: 450 mm. Trpežen soje-
malnik. Za zelo umazana tla in temeljno čiščenje. Ščetine: 
poliamid s silicijevim karbidom, 0,6 mm debeline, 20 mm 
dolžine.



4 4.762-408.0 zelo trda 450 črna 1 Zelo trda, za ekstremno umazanijo in temeljno čiščenje, 
samo za neobčutljive obloge.
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BR 45/22 C BP PACK
1.783-460.0
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Številka 
naročila

Trdota / vrsta 
krtače Dolžina Premer Barva Cena

Valjčni nosilec plošče

Os valja za blazinice 1 4.762-413.0 450 Aluminijast valjčni nosilec plošče. Za namestitev filc plošč ali 
valjev iz mikrovlaken. Dolžine 450 mm.



Plošče z izrezom

Valjasta blazinica 2 4.114-011.0 450 rjava Premazni valj, komplet, 45 cm, primeren za R 45. 
Valjasta blazinica na lupini 3 6.367-105.0 mehak 450 96 rumena Za poliranje in čiščenje nestrukturiranih tal. V povezavi z 

valjčnim nosilcem 4.762-413.0.


4 6.367-107.0 srednja 450 96 rdeča Za čiščenje nestrukturiranih tal. V povezavi z valjčnim nosil-
cem 4.762-413.0.



5 6.367-106.0 trda 450 96 zelena Za odstranjevanje trdovratne umazanije in za osnovno 
čiščenje nestrukturiranih tal. V povezavi z valjčnim nosilcem 
4.762-413.0.



Valjasta blazinica 6 6.369-451.0 mehak 96 rumena Rumene valjaste blazinice za čiščenje in poliranje nestruk-
turiranih talnih oblog.



7 6.369-452.0 trda 96 zelena Zelena, abrazivna valjasta blazinica za globinsko čiščenje in 
odstranjevanje sprijete umazanije z nestrukturiranih talnih 
oblog.



8 6.369-453.0 srednja 96 rdeča Rdeča standarda valjasta blazinica za vzdrževalno čiščenje 
nestrukturiranih talnih oblog.



Valji iz mikrovlaken

Microfibre roller BR 45/22 9 4.037-093.0 mikrovlakna 450 96 svetlo 
zelena

Združuje odlične čistilne lastnosti mikrovlaken s prednostmi 
tehnologije valjev. Ni potrebn valjčnega nosilca.
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BR 45/22 C BP PACK
1.783-460.0
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Številka 
naročila Dolžina Barva Število Cena

Sesalni nastavki za sesalni nosilec

Komplet sesalnih trakov 1 4.037-097.0 560 prozorna 2 
Suction lip set Linatex BR 45/22 2 4.037-131.0 560 rdeča 2 
  Vključno v dobavo       Dodatni pribor     
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Številka 
naročila Dolžina Barva Število Cena

Ostalo

Add-on kit eco!zero 1 5.388-133.0 1 Z eco!zero za klimatsko nevtralno čiščenje: Nadomestilo za 
CO2, ki nastane le pri uporabi stroja, s katerim spodbujamo 
projekte za zaščito okolja po vsem svetu.



Cev za polnjenje 2 6.680-124.0 1,5 1 1500 mm dolga polnilna cev z univerzalnim lijakom olajša 
polnjenje stroja s pipo za vodo. Primerna za vse običajne 
pipe



Pripomočki za doziranje

Sistem za doziranje čistilnih sreds-
tev DS 3

3 2.641-811.0 1 S priklopom na pipo za vodo se čistilo napolni v nastavl-
jivem razmerju v posodo za svežo vodo. Tudi v povezavi s 
ABS sistemom za polnjenje. Vklj. s protipovratnim varova-
lom (DIN EN 1717).
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